50 folio 6 exciso. s
)
triwe 2. t) postulaverint 7. 10. u

)
deest 8. v

)
exhibuerint 9. 10. w

)
ad-

mittant 4. G. x
) remaneant 5. y

)
et mores add. 12. z

)
Frederiei 1. 2. 6. 9. 11; Federici 4;

F. 7. 8; Imp. Fridericus etc. Vat. a
)

D. et iniurias omnes et ablata 8. b
)

deest 7. c
)
per

nos des. 2.
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versitate Societatis vel ab d aliquo de 0 Societate vel a coadiutoribus Societatis* sustinui-

mus, per nos et g nostram partem 11
gratis remittimus et plenitudinem gratie nostro eis

1

damus.

IG. Moram k superfluam 1 in civitate vel m episcopatu pro dampno civitatis non faciemus.

17. Civitates munire 11 et° extra munitiones eis facere liceat. 5

18. Item Societatem, quam nunc babent, tenere et, quotiens voluerint, renovare p eis liceat.

19. Pactiones timore nostro Ci vel per impressionem 1 nuntiorum nostrorum facte s pro in-

fectis habeantur, nec pro eis
t aliquid exigatur 11

,
puta v Placentinorum, scilicet pactum pontis Padi

et
w fictum eiusdem pontis et regalium et datum x

et pactum, quod episcopus Hugo fecit y de

castro Arcuato 2
,

et si qua alia a similia sunt b facta ab ipso episcopo vel a° communi d vel ab io

aliis de Societate nobiscum vel nuntio nostro, ipso ponte remanente cum omnibus suis
e

utili-

tatibus Placentinis, ita tamen quod teneantur f semper g solvere fictum abbatisse Sancte Iulie
11 de

Brixia; et si
1 que k sunt similes.

20. Sententie quoque, que iure et secundum leges et consuetudines contra aliquem 1 vel

aliquos de Societate late sunt, teneant, si tamen 1“ de iure contra eos“ tenerent 0
,

si gratiam 15

nostram 11 habuissent. Que vero contra aliquem vel aliquos de Societate late sunt occasione

guerre vel q discordie seu 1' discordie ecclesie, in irritum deducantur s
.

21. Possessiones*, quas quisque de Societate ante tempus 11 guerre iuste tenebat, si per vim

ablate sunt ab his qui non sunt de Societate, sine T fructibus et
w dampno restituantur; vel si

eas x recuperaverit. 7
,
quiete possideat 2

,
nisi a per electos arbitros ad cognitionem regalium 1’ nobis 20

assignentur 0
.

22. Opizoni marchioni d omnem offensam, quam nobis vel alicui nostre partis e
fecit, post-

quam in Societate fuit f
,
per se vel per aliquam personam cum Societate vel defendendo aliquem

de Societate, imperiali clementia per nos et g nostram partem remisimus et in h plenitudinem

gratie nostre eum recepimus 1 nec k per nos nec per 1 interpositam personam pro 1“ preteritis 25

offensis sibi vel parti ipsius aliquam inferemus“ lesionem vel coactionem 0
.